
安達緩和医療懇話会講演会安達緩和医療懇話会講演会安達緩和医療懇話会講演会安達緩和医療懇話会講演会のおしらせのおしらせのおしらせのおしらせ    

 

拝啓 

残暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。 

さて、この度、第 12 回安達緩和医療懇話会講演会を、下記のように開催する

ことといたしました。 

当懇話会は、「医療・介護・福祉における多職種の連携」を目的の一つとして

おります。 

今回の講演会は、意識障害の患者さんに対する看護手法の開発に意欲的に取

り組んでおられる、紙屋克子先生をお招きいたします。 

日頃、現場に携わっておられる皆様のご参加をお待ちしております。 

ご多忙とは存じますが、お気軽にご参加くださいますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

敬具 

                  安達緩和医療懇話会 

                   代表世話人 佐久間秀人 

                 （佐久間内科小児科医院 ℡(22)0570） 

 

      日 時：平成 22 年 9 月 30 日（木）19：00〜 

     会 場：男女共生センター 

     講 演：「「「「あなたのあなたのあなたのあなたの声声声声がががが聞聞聞聞きたくてきたくてきたくてきたくて    

                                        〜〜〜〜口腔口腔口腔口腔ケアからはじめてみませんかケアからはじめてみませんかケアからはじめてみませんかケアからはじめてみませんか〜」〜」〜」〜」 

     講 師：静岡県立大学 大学院看護学研究科教授 

          紙屋紙屋紙屋紙屋    克子克子克子克子    先生先生先生先生 

        参加費：1,000 円 

         （学生無料、受付にて学生証をご提示ください） 

 

 

 

 ※ 各医療機関・介護施設・学校関係・自治体の代表の方にお願い致します。参加予定人数を、別紙の申し込み用紙にご記入いただき、FAX にてご連絡くだされば幸いに存じます。 締め切り：9 月 17 日（金）                          主催 安達緩和医療懇話会                             共催  大日本住友製薬  



FAX 番号 024-528-0436 
 

安達緩和医療懇話会事務局行き 

 

第 12 回安達緩和医療懇話会講演会に参加します。 

 

お名前             

 

所属                           

 

参加人数              


	第12回勉強会案内状
	第12回参加申込書

